## ASSOCIAZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "VINCENZO E TOMMASINA BATTAGLINI"

Via Roma 299 - 57034 Marina di Campo - ISOLA D'ELBA (Li) Tel/fax 0565 976238 C. fiscale e Partita IVA: 01640040497 – Paritarietà 5159/B.29°/C.20D.26d del 25/10/2001 info@infanziabattaglini.com - Posta certificata infanziabattaglini@pec.it - www.infanziabattaglini.com

Prot. 0004/19

Comune di Campo nell' Elba Registro di Protocollo Generale

N. 0001301 del 31/01/2019

Class: 07-01



AI SIGG. RESPONSABILI DELL'AREA AMMINISTRATIVA SERVIZIO SCUOLA ASSESSORATO SCUOLA

**OGGETTO: Contributo Regionale** 

Con riferimento al contributo pubblico assegnato dalla Regione Toscana con Decreto Dirigenziale n. 21038 del 14/12/2018 si allega, come richiesto, la dichiarazione del Legale Rappresentante in merito all'utilizzo dello stesso.

Cordiali saluti

Campo nell'Elba, 31/01/2019

Don Gianri Mariani

## ASSOCIAZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "VINCENZO E TOMMASINA BATTAGLINI"

Via Roma 299 - 57034 Marina di Campo - ISOLA D'ELBA (Li) Tel/fax 0565 976238 C. fiscale e Partita IVA: 01640040497 - Paritarietà 5159/B.29°/C.20D.26d del 25/10/2001 info@infanziabattaglini.com - Posta certificata infanziabattaglini@pec.it - www.infanziabattaglini.com

Il sottoscritto GIOVANNI BATTISTA MARIANI nato a GIUSSAGO (PV) il 27/10/1955 e residente in CAMPO NELL'ELBA (LI) Via Roma n. 299 C.F. MRNGNN55R27E062Z in qualità di Legale Rappresentante e Gestore della ASSOCIAZIONE SCUOLA CATTOLICA DELL'INFANZIA V.T.BATTAGLINI con Sede in CAMPO NELL'ELBA (LI) Via Roma n 299, Cod. Fiscale e P.IVA 01640040497, con la presente

## dichiara

che l'importo del Contributo Regionale, di cui al Decreto Dirigenziale n. 21038 del 14/12/2018 verrà utilizzato a sostegno dell'attività didattica.

In fede

Mariani -